EDITAL Nº 082 DE 23 DE MARÇO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  N° 043/2023
DE EDITAL DE ABERTURA N° 046/2023..................

             O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso de suas atribuições legais, através

da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, visando à eventual contratação

de pessoal, no atendimento da necessidade temporária de excepcional interesse público,

por prazo determinado para desempenhar funções junto aos órgãos e repartições

municipais, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com

fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a 236 da Lei Complementar

Municipal n° 133/2013, torna público o presente edital que homologa o resultado final do

processo seletivo simplificado Nº 043/2023 para contratação temporária nas Funções de

Auxiliar de Serviços Gerais, Médico Pediatra, Professor Anos Iniciais e Professor Anos Finais-

Matemática. O Anexo do Edital 081/2023, contendo a classificação final, está divulgado no

Quadro de Publicações Oficiais da Prefeitura, bem como, em caráter meramente

informativo, pelo site.

               Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 23 de março de 2023.

Gilson dos Santos
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento
 Certifico que o presente Edital foi publicado

no Quadro Mural da Prefeitura de  23.03.2023
a 06.04.2023

                   __________________

SA